
l 

PO 1068/S/ 19 

Smlouva o dílo 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 
se sídlem: U Nemocnice 499/ 2, 128 08 Praha 2 
zastoupena: prof. MUDr. Davidem Feltlem, Ph.O., MBA, ředitelem 
IČ: 000 64 165 DIČ: CZ00064165 
bankovní spojení: česká národní banka 

číslo účtu: 24035021/0710 
Patrik Báštěcký 

Všeobecn8 fak 1!ltn1 nernJcnrce v Praze 
zástupce pro technická jednání: 

Tel.: +420 224 963 332 
jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel") 

a Ev. č 
Počet l istů 

P.V.Service, spol.s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce 65582 
se sídlem: Libušská 118/246, 142 00 Praha 4 
zastoupena: Tomáš Andrle, Jan Jedlička, jednatelé 
IČ: 25736361 DIČ: CZ25736361 
bankovní spojení: UniCredit Bank 

číslo účtu: 2112711949/ 2700 
zástupce pro technická jednání: Jan Srnka, DiS 
jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel") 

Poda·eln;:i 

15. 07. 2019 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/ 2012 Sb., občanského zákoníku 
v platném znern a na základě vyhodnocení výsledkt'.l nadlimitní veřejné zakázky s názvem 
„Opravy gastronomických zařízení", zveřejněné pod ev. č. VZ0065774 ze dne 13.3.2019 (dále jen „veřejná zakázka") tuto 

smlouvu o dílo: 

I . Předmět plnění 

1. Předmětem plnění dle této smlouvy (dále jen „dílo" či „dílčí plněnr') jsou opravy gastronomického zařízení blíže 
specifikovaného v Příloze č. 3 této smlouvy. Realizace díla se uskuteční na základě telefonických výzev objednatele a za 
podmínek stanovených touto smlouvou. 

2. 1 x ročně vždy do konce září daného kalendářního roku zhotovitel provede audit a kontrolu všech zařízení, se stanovením 
opotřebení, předpokládané poruchovosti a životnosti, resp. doporučení k výměně zařízení. O auditu vypracuje zprávu, 
kterou předá objednateli. 

3. Zhotovitel se zavazuje vyjímat z této smlouvy stará (nefunkčnO gastronomická zařízení a následně pak také přij ímat 
případná nová gastronomická zařízení, která se vyskytnou v majetku objednatele. Každé nové gastronomické zařízení bude 
do smlouvy doplněno dodatkem ke smlouvě. O zařazení nového zařízení do kategorie A nebo B dle Přílohy č. 3 smlouvy 
rozhoduje objednatel. 

4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svt'.lj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době, v souladu s touto smlouvou a 
v souladu se souvisejícími právními a technickými předpisy a objednatel se zavazuje provedené a bezvadné dílo převzít a 
zaplatit za něj dohodnutou cenu. Nebezpečí škody na věci nese zhotovitel až do převzetí řádně provedeného díla 
objednatelem. 

5. Práce dle odst. 1 tohoto článku bude zhotovitel zajišťovat tak, aby nebyly narušeny ostatní provozní potřeby objednatele, 
ani ohrožen jeho majetek umístěný v dotčených prostorách. 

II. Doba a místo plnění 

l. Opravy budou realizovány na základě telefonických výzev objednatele. Nástup na opravu: při havárii příjezd do 1 hod.; v 
ostatních případech nástup na provedení opravy do 4 hod. při nahlášení do 12.00 hod., při pozdějším nahlášení nastoupí 
zhotovitel na opravu druhý den do 8.00 hod. 

2. Pohotovostní služba (včetně telefonické) bude k dispozici nepřetržitě celoročně 24 hodin denně včetně víkendt'.l a svátk/l na 
tel. čísle: + 420 602 374 410 a bude zaznamenávat dobu přijetí požadavku objednatele. 

3. Opravy černě psaných zařízení (kategorie A) v Příloze č. 3 smlouvy budou provedeny do 24 hod. (ve výjimečných případech 
po dohodě smluvních stran do 72 hod.) od zahájení opravy. Opravy u modře psaného zařízení (kategorie B) budou 
provedeny max. do 72. hod od zahájení opravy nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

4. Místem plnění jsou objekty VFN objednatelem blíže specifikované v každé výzvě. 

/1 / 



PO 1068/ S/19 

S. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo či dílčí plnění jeho řádným dokončením v rozsahu dle této smlouvy a předáním 
díla objednateli na základě písemného servisního listu podepsaného oběma smluvními stranami, resp. jejich oprávněnými 
zástupci. 

6. Objednatel dílo (dílčí plněn0 převezme pouze v případě, že na něm nebudou v době převzetí zjevné vady a nedodělky či jiné 
nedostatky bránící řádnému a bezpečnému užívání díla. Případné drobné vady a nedodělky, které nebrání užívání díla ani 
jeho užívání podstatným zpl'.lsobem neomezují, nebrání převzetí díla a budou uvedeny v servisním listu s dohodnutými 
termíny jejich odstranění. 

7. Smluvní strany určují své odpovědné osoby: 
za zhotovitele: Jan Smka, DiS, e-mail smka@pvservice.cz, tel. +420 602 168 672 
za objednatele: Patrik Báštěcký, e-mail: patrik.bastecky@vfn.cz, tel.: +420 224 963 332 

Robert Procházka. e-mail: robert.prochazka@vfn cz. tel.: +420 224 963 323 

III. Cena díla 

1. Cena dílčího plnění díla bude stanovena za použití jednotkových cen dle Přílohy č. 1 této smlouvy. DPH bude účtováno 
v zákonné výši v době vystavení účetního dokladu. 

2. Tato sjednaná cena díla je cenou konečnou a nepřekročitelnou a zahrnuje veškeré náklady nutné k provedení všech prací 
potřebných k úplnému provedení díla. 

3. Ceny za materiál a originální náhradní díly budou účtovány zhotovitelem zvlášť, a to za ceny v místě a čase obvyklé. 

IV. Platební podmínky 

1. Faktura bude vystavena zhotovitelem 1 x měsíčně po předání a převzetí dílčích plnění. Přílohou faktury budou kopie 
servisních listl'.l podepsaných oběma smluvními stranami, resp. jej ich oprávněnými zástupci. Ve vyúčtování každého dílčího 
plnění bude vždy uveden počet jednotek a jednotková cena v souladu s Přílohou č. 1 smlouvy. 

2. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy, jinak je objednatel 
oprávněn fakturu vrátit k opravě. Do doby opětovného doručení bezvadné faktury se staví doba splatnosti. Splatnost faktur 
je 60 dnl'.l od jejich doručení objednateli na Ekonomický úsek objednatele, odbor účetnictví nacházející se na adrese jeho 
sídla. Faktura ml'.lže být též zaslána elektronicky na faktury@vfn.cz, a to, pokud možno ve formátu ISDOC či PDF. 
V takovém případě bude příloha k faktuře naskenována. 

V. Práva a povinnosti smluvních stran 
1. Ke dni zahájení přejímacího řízení plnění zajistí zhotovitel veškeré atesty, zkušební protokoly apod., které je povinen dle 

platných norem ČR a nařízení a předpisl'.l výrobcl'.l obstarat při provádění díla, jsou-li nutné. 
2. Zhotovitel je povinen použít pro realizaci díla pouze odpovídající certifikované výrobky pro ČR, tedy výrobky, které mají 

takové vlastnosti, aby byla při odborné údržbě zaručena mechanická pevnost a stabilita, požární bezpečnost, hygienické 
požadavky, ochrana zdraví a životního prostředí. 

3. Zhotovitel odpovídá za vybavení svých pracovníkl'.l a pracovníkl'.l svých poddodavatell'.l ochrannými pracovními poml'.lckami a 
za dodržování předpisl'.l BOZP a PO pracovníky zhotovitele a jeho poddodavateli a za případné škody, vzniklé v souvislosti s 
realizací díla objednateli i třetím osobám. Zhotovitel se zavazuje předat před zahájením díla objednateli identifikaci rizik, 
která vyplývají z činnosti zhotovitele při provádění díla. 

4. Zhotovitel se zavazuje seznámit všechny osoby vstupující v souvislosti s prováděním díla do areáll'.l objednatele s riziky 
souvisejícími s prováděním díla stanovenými ve smlouvě a vyplývající ze specifik pracoviště. 

5. Zaměstnanci zhotovitele včetně jeho poddodavateW jsou povinni: 
a) respektovat pokyny osob stanovených v článku II. odst. 7 smlouvy a příslušných vedoucích zaměstnancl'.l objednatele 

(odpovědná osoba VFN), 
b) nevstupovat do provozl'.l klinik, provozních nebo skladových objektl'.l a prostor areálu objednatele, nevstupovat na 

střechy, do rozvoden, prostorl'.l pod úrovní terénu apod. bez souhlasu odpovědné osoby VFN, 
c) informovat odpovědnou osobu VFN před zahájením činnosti, pokud ml'.lže mít taková činnost negativní dopad na 

bezpečnost osob, omezení pohybu, technická zařízení nebo požární ochranu. 
d) při požáru volat tel. č. na ohlašovnu požáru, které je uvedeno ve vyvěšené PPS (požární poplachová směrnice), pokud 

číslo na ohlašovnu požáru není k dispozici, volat přímo HZS, tel. 150 (v tomto případě neprodleně informovat hlavní 
vrátnici objednatele, tel. 224963120), 

e) dodržovat požární řády pracovišť, v případě vzniku požáru či jiné mimořádné události dodržovat požární poplachové 
směrnice a evakuační plány, 

f) při provádění svářečských či horkých prací mít k dispozici platné Povolení ke sváření a zajistit předepsaný dozor při a 
po provádění svářečských prací. 

6. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla používat pouze řádně revidovaná a kontrolovaná el. zařízení, spotřebiče a nástroje. 
7. S výjimkou pohybu na předaném pracovišti budou mít pracovníci zhotovitele vč. jeho poddodavatell'.l povinnost nosit 

neustále identifikační kartičky s uvedením minimálně jména pracovníka a firmy zhotovitele. 
8. Zhotovitel se zavazuje vyklidit místo provádění díla a uvést jej do náležitého stavu po předání díla objednateli. Zhotovitel je 

povinen zajistit na vlastní náklady likvidaci odpadl'.l vzniklých při realizaci díla. 
9. Při pohybu pracovníkl'.l zhotovitele vč. jeho poddodavatell'.l, kteří se budou podílet na provádění díla, platí ve všech areálech 

objednatele zákaz kouření a vnášení a požívání alkoholických nápojl'.l a jiných návykových látek, pracovníci zhotovitele 
nebudou svým chováním narušovat řád a provoz nemocnice, personálu a pacientl'.l. Pracovníci zhotovitele včetně jeho 
poddodavatell'.l jsou povinni se při podezření podrobit na základě požadavku odpovědné osoby VFN zkoušce, zda nejsou pod 
vlivem alkoholu nebo jiné návykové látky. Při odmítnutí budou vykázáni z areálu objednatele. 

10. Areál objednatele leží na území Pražské památkové rezervace, všechny objekty jsou využity léčebnými provozy objednatele, 
proto musí práce probíhat za provozu objektu s minimálními nároky na zábory a uzavření provozu. Zhotovitel bude toto 

2 



PO 1068/S/ 19 

respektovat a zároveň bude i respektovat omezené podmínky zásobování a mechanizace. Zhotovitel se zejména zavazuje 
neblokovat únikové cesty a únikové východy, příjezdové komunikace, nástupní plochy, rozvodná zařízení elektrické energie, 
ovládací panely, uzávěry a armatury, hasicí přístroje, hydranty či další vybavení pro případ nouze. 

11. Zhotovitel zajistí prťlběžný denní úklid všech přístupových cest a všech dotčených prostorťl i mimo pracoviště a úklid po 
dokončení prací. 

12. Pracovníci zhotovitele se budou pohybovat pouze ve vymezeném prostoru provádění díla a po vymezených přístupových a 
zásobovacích trasách. 

13. Zhotovitel je povinen mít v platnosti a udržovat pojištění odpovědnosti za škodu zpťlsobenou objednateli či třetím osobám 
při výkonu podnikatelské činnosti zhotovitele, která je předmětem této smlouvy, s limitem pojistného plnění v minimální výši 
20.000.000,- Kč. 

14. Zhotovitel je povinen udržovat výše uvedené pojištění po celou dobu trvání smlouvy. V případě porušení této povinnosti je 
objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. Na žádost objednatele je zhotovitel povinen předložit objednateli dokumenty 
prokazující, že pojištění v požadovaném rozsahu a výši trvá. Pokud by v důsledku pojistného plnění nebo jiné události mělo 
dojít k zániku pojištění, k omezení rozsahu pojištěných rizik, ke snížení stanovené min. výše pojistného plnění, nebo k jiným 
změnám, které by znamenaly zhoršení podmínek oproti pťlvodnímu stavu, je zhotovitel povinen učinit příslušná opatření tak, 
aby pojištění bylo udrženo tak, jak je požadováno v tomto ustanovení. 

15. Zhotovitel je povinen v souladu s ustanovením § 105 z. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek předložit do 10 
pracovních dnťl od doručení oznámení o výběru dodavatele objednateli seznam, ve kterém uvede, jaké části předmětu 
plnění a v jakém rozsahu bude plnit prostřednictvím poddodavatele, spolu s identifikací poddodavatele a uvedením rozsahu 
jeho plnění, pokud mu jsou známi. Poddodavatelé, kteří nebyli tímto zpťlsobem identifikováni a kteří se následně zapojí do 
plnění na základě této smlouvy, musí být identifikováni dodatečně, a to nejpozději před zahájením plnění tímto 
poddodavatelem. 

16. Zhotovitel bere na vědomí, že vjezd do areálu objednatele je zpoplatněn částkou 40,- Kč za každou započatou půlhodinu, 
vyjma prvé, která je zdarma. Tuto skutečnost zhotovitel již zahrnul do nabídkových cen dle Přílohy č. 1 této smlouvy. 

VI. Záruka za jakost, odpovědnost za vady 
1. Zhotovitel je povinen provést dílo v množství, jakosti a provedení dle této smlouvy, bez právních či faktických vad. Vadou se 

rozumí odchylka od druhu nebo kvalitativních podmínek díla nebo jeho části, stanovených touto smlouvou nebo 
specifikovaných v objednávce (výzvě) nebo technickými normami či jinými závaznými právními předpisy. 

2. Zárukou za jakost přejímá zhotovitel závazek, že dílo bude mít po záruční dobu vlastnosti uvedené v technických normách a 
dalších dokumentech podle této smlouvy a bude v souladu s obecně platnými právními předpisy, které se na provádění díla 
vztahují, vyjma běžného opotřebení. 

3. Záruka na provedené dílo je poskytována v délce minimálně 12 měsícťl na materiál a 6 měsícťl na provedené práce ode dne 
převzetí každého plnění bez vad a nedodělkťl objednatelem. 

4. V prťlběhu záruční doby má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit oprávněně a řádně 
reklamované vady. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci díla uplatní bezodkladně po zjištění vady písemnou 
formou (e-mailem) do rukou oprávněného zástupce zhotovitele. Objednatel si vyhrazuje v případě výpadku zařízení mající 
vliv na nepřetržitý zdravotnický provoz okamžitý zásah pro odstranění závady svými odbornými pracovníky. Reklamované 
vady je zhotovitel povinen odstranit v nejkratší možné době po obdržení reklamace, nejpozději však do 10 dnťl. 

5. Pokud nedojde k odstranění reklamovaných vad v předepsaném termínu, má objednatel právo tyto vady odstranit sám na 
své náklady a požadovat po zhotoviteli úhradu těchto nákladťl, případně i náhradu škody, jež vznikla včasným 
neodstraněním reklamovaných vad ze strany zhotovitele. 

6. V případě, kdy se prokáže, že se nejedná o záruční vadu, zavazuje se objednatel uhradit zhotoviteli veškeré vynaložené 
náklady spojené s takovouto opravou. 

VII. Sankční ustanovení 
1. V případě prodlení zhotovitele s dodržením termínu plnění předmětu díla má objednatel právo účtovat smluvní pokutu, a 

to jednorázově 1.500,- Kč a za každý další započatý den prodlení 1.000,- Kč. 
2. V případě prodlení zhotovitele s odstraňováním reklamovaných vad a nedodělkťl v termínu dle servisniho listu má 

objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 
3. V případě nesplnění povinností uvedených v článku V. odst. 8 a 11 této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat 

zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč za každý zjištěný případ. 
4. V případě nesplnění povinností uvedených v článku V. odst. 13 až 15 této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat 

zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč. 
5. V případě nesplnění dalších povinností zhotovitele dle článku V. smlouvy je objednatel oprávněn požadovat zaplacení 

smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za každý zjištěný případ. 
6. V případě nedodržení povinnosti stanovené v článku VIII. odst. 3 smlouvy má objednatel právo účtovat smluvní pokutu ve 

výši pohledávky, která byla postoupena v rozporu s touto smlouvou. Objednatel má zároveň právo odstoupit od smlouvy. 
7. V případě prodlení objednatele se zaplacením řádně fakturované ceny díla je zhotovitel oprávněn požadovat zaplacení 

smluvního úroku z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení. Smluvní strany se dohodly, že 
prodávající je oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení až po uplynutí 30 dnťl od sjednané lhťlty splatnosti. 

8. Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody v plném rozsahu. Smluvní pokuta bude účtována 
samostatnou fakturou se splatností 30 dní od data jejího doručení smluvní straně. 

VIII. Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva mťlže být změněna nebo doplněna pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou podepsány 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

3 



PO 1068/ S/ 19 

3. Zhotovitel je oprávněn postoupit pohledávku vyplývající z plnění dle této smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím 
písemným souhlasem objednatele. 

4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen dle ustanovení § 219 odst. 1 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek a dle zákona č. 340/ 2015 Sb., o registru smluv uveřejnit tuto smlouvu včetně případných 
dodatkfl a objednávek (výzev) vystavených na základě této smlouvy, zákonem stanoveným zpflsobem. 

S. Právní vztahy touto smlouvou neupravené, jakož i právní poměry z ní vznikající a vyplývaj ící, se říd í příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a předpisy souvisejícími. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jej ího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
7. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní dobou tří měsícfl. Výpovědní doba začíná běžet den následující po 

doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

Příloha č. 1 - Cenová příloha 
Příloha č. 2 - Seznam objektfl 
Příloha č. 3 - Soupis zařízení - kategorie 

V Praze dne 
Í1. 07 2019 

prof. MUDr. David Feltl, P .D., MBA 
ředitel 

VŠEOBECNÁ i:AKULTNI NEMOCNICE 
V PRAZE s REDITEL 1 U NEMOCNICE 2, 12B 08 PRAHA2@ 

4 

V Praze dne f / 1-.~.}/q 
/ 

P. V. SERVI CE, spol. s r.o. 
Centrum moderní gastronomie 

Lihušská 11 8/246, Pruha 4 
IČO: 25736361, DTČ: CZ25716361 

- l -



Cena u hodinu pr6ce bez Cenacelkem 
Ptedpokládaný hodin pnce / rok DPH bez DPH DPH" 

360 350 126000 21 
Doprava • pfedpok!Mlaný potet cest na mlsto 

Inf nf a r.plt/ rok 
120 150 18000 21 

Cena u prohHdlcu I qriw 

Množstv, uvedene v této příloze je pouze orientační a nen1 pro zadavatele 1avazne 

,(' 

Celkemaa• 
Cellcems roky bu 

DPH DPH 
152460 504000 

21780 72000 

756000 

Celkem u• 
roky s DPH 

609840 

o 
87120 

914760 

- .:J cr_ 
( 
I) 

5 
> 
{'1 

~ 





VFN - seznam objektů 

PČ Objekt Adresa 

1 A2 U Nemocnice 2, Praha 2 

2 A4 U Nemocnice 2, Praha 2 

3 AS U Nemocnice 2 Praha 2 

4 A6 U Nemocnice 2, Praha 2 

5 A7 U Nemocnice 2, Praha 2 

6 A8 U Nemocnice 2, Praha 2 

7 A9 U Nemocnice 2, Praha 2 

8 A10 U Nemocnice 2, Praha 2 

9 A11 U Nemocnice 2, Praha 2 

10 A12 U Nemocnice 2, Praha 2 

11 A13 U Nemocnice 2 , Praha 2 

12 A14 U Nemocnice 2, Praha 2 

13 81 U Nemocnice 1, Praha 2 

14 82 Salmovská 1902/2, Praha 2 

15 C 1_F akultni poliklinika Karlovo nám 32 Praha 2 

16 C2_Fakultní poliklinika Karlovo nám. 32, Praha 2 

17 D1 _Psychiatrie Ke Karlovu 11 , Praha 2 

18 D2 Hertzův dům - Ke Karlovu 11 , Praha 2 

19 D3_Mš Ke Karlovu 13, Praha 2 

20 D_ 4-5 Neurogie Kateřinská 30, Praha 2 

21 D6 Viničná 6, Praha 2 

22 E1_DAK Ke Karlovu 2, Praha 2 

23 E2_DAK Ke Karlovu 2. Praha 2 

24 E3_DAK Ke Karlovu 2, Praha 2 

25 E4_DAK Ke Karlovu 2, Praha 2 

26 F1-F10 Apolinářská 18, Praha 2 

27 F11 Apolinářská 18. Praha 2 

28 F12 U Melounu Ke Karlovu 457/7, Praha2 

29 G_Urologie Ke Karlovu 6, Praha 2 

30 H1-H2 _Sexuologický ústav Apoli nářská 4, Praha 2 

31 H30LZ Apoli nářská 4, Praha 2 

32 M_TRN Kateřinská 19, Praha 2 

33 p Na Bojišti 1, Praha 2 

34 R - Geriatrie Londýnská 15, Praha 2 

35 S1_Strahov šermířská 5, Praha 6 

36 S2 Neklanova 6 , Praha 2 

37 S3_0patov Konstantinova 1479/1, Praha 11 

38 S5_Zbraslav K Interně 639, Praha 5 

39 S6_Chodov Kloknerova 1245/1, Praha 4 

40 S8_Palata U Nesypky 28, Praha 5 

41 S13 Klimentská 9/1234, Praha 1 

42 T - Foniatrie Žitná 24, Praha 2 

hlavní kuchyňské provozy 



. 



Hlavní kuchyně -Apolinářská 18 /areál GPK/ 

MULTIFUNKČNÍ TLAKOVÁ BRASIERA EL.150 L 4 KS 

Thermaline 900 - UET - lSOESV 

VARNÝ KOTEL HRANATÝ 200 L 4 KS 

Thermaline 900 - BEN200ES 

ELEKTRICKÝ MÍCHACÍ KOTEL 300 L 2 KS 

EBV3000-VARIOMIX SMART 

UNIVERSÁLNÍ ŠLEHACÍ A MÍCHACÍ STROJ 2 KS 

RE-22 

MLÝNEK NA MASO HEAVY DUTY 1 KS 

TC 22 - BARCELONA 

MYCÍ STROJ NA ČERNÉ NÁDOBÍ MEIKO 1 KS 

DV-270 KW - SV 

VARNÝ KOTEL ELEKTRICKÝ HRANATÝ 200 2 KS 

Thermaline 900-BEN-E-200 

ELEKTRICKÝ TÁLOVÝ SPORÁK MS94 2 KS 

Thermaline 900 94LE259345E 

ELEKTRICKÝ TÁLOVÝ SPORÁK MS92 2 KS 

Thermaline 900 92LE159341E 

ELEKTRICKÝ MÍCHACÍ KOTEL 300L 2 KS 

EBV3000 

ELEKTRICKÝ KONVEKTOMAT 20XGN 2/1 3 KS 

AOS202ETA1 + SPRCHA 

ELEKTRICKÝ KONVEKTOMAT 20XGN 1/1 2 KS 

AOS201ETA1 + SPRCHA 

VARNÝ KOTEL ELEKTRICKÝ HRANATÝ 300 4 KS 

Thermaline 900-BEN-E-300 BEN300EST 

PARNÍ KONVEKTOMAT, EL. lOXGN 1/1 1 KS 

AOS101EBA2 + SPRCHA 

L 



POJÍZDNÝ VÝHŘEVNÝ ZÁSOBNÍK NA TALÍŘE 14 KS 

Rieber RRV-U2 190-320 

POJÍZDNÁ VYHŘÍVANÁ TEPLOVZDUŠNÁ SKŘÍŇ CNS 12 KS 

Rieber 3000 U 

ROZDĚLOVACÍ PÁS POPRUHOVÝ 2 KS 

Rieber GSV-7,5 

VÝDEJN Í VŮZ VYHŘÍVANÝ, POJÍZDNÝ, 3XGN 1/ 1 12 KS 

Rieber ZUB -3 

POJÍZDNÝ VYHŘÍVANÝ ZÁSOBNÍK NA TALÍŘE 14 KS 

Rieber RRV - U2 190- 320 

POJÍZDNÝ VYHŘÍVANÝ ZÁSOBNÍK NA PODTALÍŘE CNS 18 KS 

Rieber REU - P2 - 260 Ultra,2xERE - 260 

VYHŘÍVANÝ ZÁSOBNÍK NA POLÉVKOVÉ MISKY 6 KS 

Rieber REU -2-290 

PÁSOVÝ MYCÍ PRŮBĚŽNÝ AUTOMAT NA TABLETY 2 KS 

MEIKO M-IQ B-L74 V8 N24 P8 

PÁSOVÝ MYCÍ PRŮBĚŽNÝ AUTOMAT NA GN 1 KS 

MEIKO B 230 B 

MYCÍ STROJ NA NÁDOBÍ 1 KS 

MEIKO DV 80.2 

MYCÍ STROJ NA ČERNÉ NÁDOBÍ 1 KS 

MEIKO DV-270 KW-SV 

CHLADÍCÍ SKŘÍŇ 650L-CNS 10 KS 

RH06RE1F 

NÁŘEZOVÝ STROJ GRAVITAČNÍ 370MM 1 KS 

MSG37B 

KOMPAKTNÍ VÁHA ISHIDA IPC 30K 7 KS 

IPC 30K 

KOMBINOVANÝ ROBOT STOLNÍ 1 KS 

TRK70VV 



OTVÍRAČ KONZEV ELEKTRICKÝ 1 KS 

LT-OEXTC 

STŮL S CHLAZENÝM ZÁSOBNÍKEM NA GN s KS 

RCDR3M30T 

NÁŘEZOVÝ STROJ POLOAUTOMATICKÝ 1 KS 

RPA 301 CE 

VYVALOVAČ TĚST A VST 500 1 KS 

VST 500 

VYKULOVAČKA TĚSTA 1 KS 

AS/8 

HYDRAULICKÁ DĚLIČKA TĚSTA 1 KS 

HLM NFK 30 

HNĚTACÍ STROJ HSD 180-BEZ DÍŽE 1 KS 

HSD 180 

NEREZOVÁ DÍŽE A VOZÍK K HSD 180 1 KS 

NÁSTĚNÁ VÁHA DO 60KG CEJCHOVANÁ 1 KS 

SOENHLE PROFESSIONAL 9520.22.00lS INDIK 

KRÁJEČ ZELENINY TR260 POJÍZDNÝ 1 KS 

TR260FL2VS + DISKY 

KRÁJEČ ZELENINY STOLNÍ TRS 1 KS 

TRSl VSOl + NOŽE 

KUTR/MIXÉR KSS 1 KS 

K552VS38 

AUTOMAT.TVAROVACÍ A FORMOVACÍ STROJ 1 KS 

C/ E 652 

VÁŽNÍ MŮSTEK S INDIKÁTOREM DO 300KG 1 KS 

SOENHLE PROFESSIONAL 2813, INDIK.3010 

NAKLEPÁVAČ ŘÍZKŮ, MODEL INT 90 1 KS 

FRITÉZA STOLNÍ 1 KS 



KOSTKOVAČKA MASA 1 KS 

MHS 850 

KŮTR S PODVOZKEM 1 KS 

K 30, MSP 

ELEKTRONICKÁ VÁHA MŮSTKOVÁ 2 KS 

SOENHLE PROFESSIONAL 2882 

MRAZÍCÍ SKŘÍŇ 1400L-CNS ECA SMART 1 KS 

RH14FE2FS 

PLOŠINOVÝ VOZÍK 2 KS 

JIVA 26/ 2-N-ATYP 

UNIVERZÁLNÍ MYCÍ A LOUPACÍ STROJ 1 KS 

UWS30 

VÝROBNÍK PŘEKAPÁVANÉ KÁVY NEBO ČAJE 1 KS 

TYP BRAVILOR BONAMAT B5 

OHŘÍVACÍ STŮL REŽON S VODNÍ LÁZNÍ 3 KS 

J IVA 77 /3-N-A.TYP 

POJÍZDNÝ VYHŘÍVANÝ ZÁSOBNÍK NA TALÍŘE 2 KS 

JIVA 73-N 

CHLADÍCÍ SKŘÍŇ 160L 1 KS 

RUCR16Xl 

CHLAZ.VITRÍNA NA STŮL SAMOOBSLUŽNÁ 1 KS 

JIVA 180/3-N 

MOBILNÍ PONORNÝ MIXÉR 1 KS 

NILMA 500 

MOBILNÍ PŘEČERPÁVAČ OMÁČEK A NÁPOJŮ 1 KS 

SOUPPER NILMA 

Myčka na nádobí Zanussi 1 KS 

STROJ NÁŘEZOVÝ MAGA S 61 1 KS 

DRTIČ KUCH\ŇSKÉHO ODPADU EcoMASTER 1 KS 



• 

KRÁJEČ CHLEBA A KNEDLÍKŮ HLM 52002 1 KS 

STROJ BALÍCÍ S 175 1 KS 

ZCHLAZOVAČ ŠOKOVÝ 1 KS 

ABM031S 

MULTIFUNKČNÍ TLAKOVÁ BRASIERA EL.150 litrů 4 KS 

Thennaline 900- UET-lSOESV 

VARNÝ KOTEL HRANATÝ 2001itrů 
Thermaline 900-BEN200ES 4 KS 

ELEKTRICKÝ MÍCHACÍ KOTEL 300 1itrů 
EBV3000- V ARIOMIX SMART 2 KS 

MYCÍ STROJ NA ČERNÉ NÁDOBÍ MEIKO 
DV-270 KW- SV KS 

UNIVERSÁLNÍ ŠLAHACÍ AMÍCHACÍ STROJ KS 
RE-22 

MLÝNEK NA MASO HEA VY DUTY 
TC 22- 8 1\RCELONA KS 

Výdejna Vybavení 

Konvektomat Zanusi FCZ 101 EBA lx 

KDDL-DAK 

NS: 14660 

FP - Karlovo 

náměstí 

NS: 14630 

Myčka nádobní Meiko DV 80.2 lx 

Výhřevné výdejn1 zař1zení (vany) Abner EKG -3/111 lx 
Agir BP 31 2x 

Výhřevné zařízení na talíře Agir VOO/VMM 2x 

Výrobník čaje Retigo CK 10 lx 
Mikrovlnná trouba Daevoo KOR 6L65 lx 
výr. sodovky Cosmologik TOP SP l(U.V) lx 

Konvektomat Rational CM 101 lx 

Myčka nádobí Mieko DV 80T lx 

Výhřevné výdejní zařízení (vany) Jiva Jirák 3x 

Výhřevné zařízení na talíře Jiva Jirák 3x 

Vyrobník čaje Retigo CK 10 lx 

Výrobník sodovky ONElWorld 12 PM lx 

Mikrovlnná trouba Sencor SMW 2320 lx 

Konvektomat Rational 219 sec 202 l x 



Hrádek 
NS: 14640 

Výhřevné výdejní zařízení (vany) Rieber RRH 3x 
Abner EKG3/III lx 

Výhřevné zařízeni na talíře Rieber RRHl 6x 
Výrobník čaJe Bravicon Bonamat lx 
Výrobník sodovky Celli lx 
Mikrovlnná trouba Elektrolux EMM 2015 lx 

Černě označené položky jsou do „kategorie A" 

Modře označené položky Jsou do " kategorie B" 


